МуниlIипально е д ошкольное о браз ов ательно е учр еждение
<,.Щетский сал J\b44))

прикАз Jф 2l

ко зачислении
в М,ЩОУ кЩс!тский сад J\Ъ 44>

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 }lb 273-ФЗ кОб образоваIIии в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образовательным tIрограммам
дошкольного образования, уIвержденным прикilзом Минпросвещения Россйи от
15.05.2020 JЪ 236, уставом и правилами приема в МЩОУ <Щетский сад ]Ф 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в МДОУ к.Щетский сад Jф 44> на основании заJ{вления родителей
направлений ГУО следующих_воспитаIIников:
В первую младшую N9 1 -12 человека, списочный состав- 2I человека.
В первую младшую Jф 2 -1 человека, списочный состав- 2З человека
Во вторую младшую J\b 3 -1 человека, списочный состав- 25 человека

2. Воспитателям оформить личные Дела обуrающегося.

3. Контроль исполнениrI настоящего rrриказа оставJuIю за собой.

Заведующая МЩОУ кЩетский сад Jtlb 44> Т.Н..Щегтярева

26.09.2022т ,

li
ll

il

il

и

		2023-01-25T13:40:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"